Página 166   14 de Março de 2023 Nº 28.456

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1434947:166>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
SRP Nº 007/2023 PROCESSO 013/2023

LICITAÇÃO EXCLUSIVA - MEI/ME/EPP LC 123/06

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, n° 725 -

da plataforma COMPRASBR https: comprasbr.com.br
julgamento: Menor preço por item
propostas para. “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS GRÁFICOS,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE COTRIGUAÇU-MT”.
encontram-se no Edital da Licitação. Regem a presente licitação, a Lei

do certame se dará: O início de recebimento de propostas e habilitação
ocorrerá à Partir do dia 14 de março de 2023 às 09:00 horas, até o dia 24
de abril de 2023 às 09:00 horas (HORÁRIO DE BRASILIA). O início da
disputa ocorrerá no dia 24 de abril de 2023 às 09:15 horas (HORÁRIO
DE BRASILIA). Poderão participar da licitação pessoas jurídicas que atuam
no ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as condições constantes
do edital. O Edital completo poderá ser solicitado pelos interessados de
segunda a sexta-feira pelo e-mail licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no
site da Prefeitura www.cotriguacu.mt.gov.br e https: comprasbr.com.
br
Valdivino Mendes dos Santos
Prefeito Municipal
<END:1434947:166>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
<BEGIN:1435050:166>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº

034/2023 PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 017/2023

torna se público o Pregão Presencial com Sistema de Registro de
Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em
fornecimento de material de malharia, para atender as necessidades
das secretarias municipais
24/03/2023 às 07h30min (Horário de Cuiabá MT) na sala de licitações.

aplicáveis. A retirada do edital será no site
e no e-mail licitacaogauchadonorte@gmail.com. Gaúcha do Norte, 13 de
março de 2023.
NEILLA F. DE SOUZA - PREGOEIRA OFICIAL
<END:1435050:166>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
<BEGIN:1434946:166>

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.A PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL CARNEIRO-MT, através de sua PREGOEIRA, torna público,
para conhecimento dos interessados, que se encontra aberta Licitação
na modalidade Pregão Eletrônico SRP, que será realizada no dia

pelo telefone (66) 3416-1215.OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
MEDICO HOSPITALAR, INSTRUMENTAIS A SEREM UTILIZADOS NO
HOSPITAL MUNICIPAL E UNIDADES DE SAUDE, EM ATENDIMENTO A
SOLICITAÇÃO DA SERCRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

General Carneiro - MT, 13 de Março de 2023.

AGLEIDISTELLY ALMEIDA CAPELI LOPES

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1434946:166>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
<BEGIN:1435112:166>

EXTRATO DO TERMO DE CANCELAMENTO DO QUATRO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO N° 035/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ - MT
CONTRATADA: BR PAVING CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -

OBJETO: O presente termo tem por objetivo cancelar o quarto termo

DATA DE ASSINATURA:

EDU LAUDI PASCOSKI
Prefeito Municipal
<END:1435112:166>

<BEGIN:1435113:166>

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 035/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ - MT
CONTRATADA: BR PAVING CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo suprimir valor
contratual em razão da não execução dos serviços tendo em vista que a
obra foi concluída, alterando os valores previstos na cláusula Quinta do

VALOR: R$ 67.990,68 (sessenta e sete mil novecentos e noventa reais e
sessenta e oito centavos).
DATA DE ASSINATURA:

EDU LAUDI PASCOSKI
Prefeito Municipal
<END:1435113:166>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAURÚ
<BEGIN:1434893:166>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0902/2023

A Prefeitura Municipal de Jauru tona público edital para REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO,
CONFORME CONVÊNIO 1.902/2022 - SEDUC/SUCP, que está disponível

A abertura do processo será no dia 24 (vinte e quatro) de março de 2023, as
09 horas (horário de Brasília).
Jauru MT, 10 de março de 2023.
Gilmar Junior Ferreira
Pregoeiro
<END:1434893:166>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI DOESTE
<BEGIN:1435065:166>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2023

A Prefeitura Municipal de Lambari d’Oeste-MT, através do Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará no dia 30 de março de 2023, às 13h30min

especializada para execução de obra de ampliação da Escola Municipal
Prof.º Luiz Carlos Alves da Cruz”. O Edital completo e seus anexos
encontram-se a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de
Lambari d’Oeste - MT, localizada na Rua Cidrolândia, nº 300-N, Centro,

horário de expediente desta Prefeitura.
Lambari D’Oeste - MT, em 13 de março de 2023.

Edimar Aparecido dos Santos - Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2023

A Prefeitura Municipal de Lambari d’Oeste-MT, através do Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará no dia 31 de março de 2023, às 09:00

objeto consiste na “contratação de empresa especializada para execução
de Pavimentação asfáltica em diversas Ruas no Distrito de São José do
Pingador do Município de Lambari D’Oeste - MT, em atendimento ao

seus anexos encontram-se a disposição dos interessados na Prefeitura
Municipal de Lambari d’Oeste - MT, localizada na Rua Cidrolândia, nº

3228-1178 no horário de expediente desta Prefeitura.
Lambari D’Oeste - MT, em 13 de março de 2023.

Edimar Aparecido dos Santos - Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1435065:166>